
Jamiyatning  
2024-yil “_____” fevraldagi 

“_____”-son buyrugʻiga 
3-ILOVA 

 
Amalga oshirilgan davlat xaridlari toʻgʻrisidagi 

MAʼLUMOTLAR 

T/r 
Buyurtmac

hi STIR 
raqami 

Xarid predmeti 
(mahsulot,  
ish, xizmat) 

Kategoriyasi 
Miqdori 
(oʻlchov 
birligi) 

Lot 
raqami 

Moliya-
lashtirish 
manbai 

Yetkazib 
beruvchi 

nomi va STIR 
raqami 

Shartnoma 
raqami  

va sanasi 

Etkazib 
berish 

muddati  
(kun, ish kuni 
yoki sutka) 

Xarid 
boshlangʻic

h qiymati 
(ming 

soʻmda) 

Xarid 
amalga 

oshirilgan 
qiymat  
(ming 

soʻmda) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Tender  

1 203071206 Цифровизация 
процессов выдачи 

в лизинг 
лизинговых 

объектов АО 
«Узагролизинг» 

   
251200
124135
24 

 UNIQ 
RESOLUTION 
DEVELOPME

NT MCHJ 

04.03.2025 
15:10 

  
 
750,000,000.

00 

 
 
325,000,000.

00 

2 203071206 Закупка 
профессиональны

х услуг 
инвестиционного 

посредника и 
инвестиционного 
консультанта по 

размещению 
простых акций для 

АО 
«Узагролизинг». 

   
 
 
251200
124198
81 

 ООО "Alkes 
Research" 

 
 
 
26.03.2025 
09:56 

 1,050,000,00
0.00  

869,306,000.
00 

3 203071206  
Поставка и 
установка 
солнечной 

фотоэлектрическо
й станции 

   
 
251200
124256
82 

 

 

ООО SUN-

HIGHTECH 

05.05.2025 
17:28 

 250,000,000.
00 

 
110,880,000.

00 

4            

Eng yaxshi taklifni tanlash 

            

Boshlangʻich narxni pasaytirish uchun oʻtkaziladigan auksion 



            

Elektron doʻkon 

1 

203071206 

Услуги по ремонту 
компьютеров, 

предметов 
личного 

потребления и 
бытовых товаров 

Услуга по 
заправке и 

восстановле
нию 

картриджей 

70,00 251210

084012

988 
АО 

O'ZAGROLI

ZING 

434286984 

2897220 

04.07.2025 

15:02:48 

6300000,00 4830000,00 

2 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Персональн
ый 

компьютер 

1,00 251210

084026

782 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

306148751 

2907638 

09.07.2025 

11:56:41 

19300000,00 10800000,00 

3 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Телевизор 1,00 251210

084026

822 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

311451192 

2897230 

09.07.2025 

12:06:26 

10000000,00 6900000,00 

4 

203071206 

Оборудование 
электрическое 

Холодильни
к бытовой 

1,00 251210

084026

872 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

32407995500

011 2899081 

09.07.2025 

12:06:27 

10000000,00 8000000,01 

5 

203071206 

Продукты 
программные и 

услуги по 
разработке 

программного 
обеспечения; 

консультационные 
и аналогичные 

услуги в области 
информационных 

технологий 

Программно
е 

обеспечени
е в сфере 

информаци
онных 

технологий 

1,00 251210

084029

284 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

304463956 

2920136 

10.07.2025 

17:37:34 

12091244,21 12091244,21 

6 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Персональн
ый 

компьютер 

1,00 251210

084054

109 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

312138778 

2923217 

17.07.2025 

09:36:09 

24000000,00 19200000,01 

7 

203071206 

Машины и 
оборудование, не 

включенные в 

Водяной 
насос 

1,00 251210

084068

102 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

32407995500

011 2904116 

22.07.2025 

10:56:53 

8985000,00 7188000,01 



другие 
группировки 

8 

203071206 

Машины и 
оборудование, не 

включенные в 
другие 

группировки 

Кондиционе
р бытовой 

3,00 251210

084068

147 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

305984212 

2895157 

22.07.2025 

10:59:10 

24000000,00 13500000,00 

9 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Моноблок 1,00 251210

084068

187 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

309297834 

2907442 

22.07.2025 

11:37:36 

9100000,00 8045000,00 

10 

203071206 

Бумага и изделия 
из бумаги 

Бумага для 
офисной 
техники 
белая 

200,00 251210

084074

018 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

202660390 

2897261 

23.07.2025 

11:12:53 

8000000,00 7980000,00 

11 

203071206 

Изделия готовые 
прочие 

Ручка 
канцелярска

я 

500,00 251210

084074

110 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

304815209 

2897281 

23.07.2025 

11:17:58 

1250000,00 450000,00 

12 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Телевизор 1,00 251210

084097

390 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

306155704 

2897301 

30.07.2025 

10:47:02 

8700000,00 4990400,00 

13 

203071206 

Машины и 
оборудование, не 

включенные в 
другие 

группировки 

Уничтожите
ль бумаги 

2,00 251210

084097

733 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

303055063 

2897309 

30.07.2025 

11:25:48 

13000000,00 10080000,00 

14 

203071206 

Оборудование 
электрическое 

Кулер для 
питьевой 

воды 

2,00 251210

084097

789 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

310789563 

2897318 

30.07.2025 

11:36:21 

3600000,00 2374000,00 

15 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Принтер 2,00 251210

084097

832 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

41905652550

033 
2912797 

30.07.2025 

11:36:52 

8000000,00 4950666,00 

16 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 

Источник 
бесперебой

10,00 251210

084097

886 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

311217584 

2897925 

30.07.2025 

11:45:48 

22500000,00 13950000,00 



электронное и 
оптическое 

ного 
питания 

17 

203071206 

Услуги по ремонту 
компьютеров, 

предметов 
личного 

потребления и 
бытовых товаров 

Сервис и 
обслуживан

ие 
компьютеро

в и 
офисного 

оборудован
ия 

1,00 251210

084111

059 АО 
O'ZAGROLI

ZING 

551519680 

2897935 

04.08.2025 

14:26:21 

8000000,00 4000000,00 

18 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Ноутбук 1,00 251210

084115

703 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

308412572 

2941815 

05.08.2025 

18:06:04 

8500000,00 8129000,00 

19 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Принтер 1,00 251210

084116

960 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

311298439 

2951191 

06.08.2025 

09:26:02 

5000000,00 4000000,01 

20 

203071206 

Машины и 
оборудование, не 

включенные в 
другие 

группировки 

Кондиционе
р бытовой 

3,00 251210

084116

981 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

301688417 

2958340 

06.08.2025 

09:36:00 

18000000,00 14181000,00 

21 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Моноблок 7,00 251210

084117

103 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

311560058 

2950389 

06.08.2025 

09:56:41 

76440000,00 57050000,00 

22 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Телевизор 1,00 251210

084117

132 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

306150521 

2942706 

06.08.2025 

09:57:07 

6000000,00 5650000,00 

23 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Принтер 5,00 251210

084117

191 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

41905652550

033 
2950404 

06.08.2025 

10:08:09 

20000000,00 12201665,00 



24 

203071206 

Машины и 
оборудование, не 

включенные в 
другие 

группировки 

Кондиционе
р бытовой 

2,00 251210

084118

074 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

301688417 

2941541 

06.08.2025 

12:06:08 

15000000,00 8764000,00 

25 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Сканер 3,00 251210

084118

175 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

302123328 

2952918 

06.08.2025 

15:37:00 

15000000,00 14241000,00 

26 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Моноблок 6,00 251210

084118

352 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

311560058 

3000094 

06.08.2025 

15:38:06 

65520000,00 48720000,00 

27 

203071206 

Бумага и изделия 
из бумаги 

Бумага для 
офисной 
техники 
белая 

200,00 251210

084175

777 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

304144925 

2995063 

21.08.2025 

15:27:08 

8400000,00 8140000,00 

28 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Коммутатор 1,00 251210

084188

924 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

30709921230

059 
2998719 

26.08.2025 

10:50:32 

1500000,00 640000,00 

29 

203071206 

Работы 
строительные 

специализированн
ые 

Услугa по 
монтажу и 
пусконалад

очным 
работам 
системы 

видеонаблю
дения 

1,00 251210

084192

572 АО 
O'ZAGROLI

ZING 

301097131 

3013510 

26.08.2025 

18:35:26 

12850000,00 12750000,00 

30 

203071206 

Оборудование 
электрическое 

Пылесос 
автомобиль

ный 

1,00 251210

084232

052 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

31310774330

013 2998748 

09.09.2025 

12:06:09 

1620000,00 950000,00 

31 

203071206 

Изделия 
резиновые и 

пластмассовые 

Пожарный 
шланг 

8,00 251210

084267

158 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

309917077 

2998951 

17.09.2025 

11:15:42 

2320000,00 1591840,00 



32 

203071206 

Услуги в области 
образования 

Услуга по 
организаци
и учебного 
семинара 

30,00 251210

084273

352 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

200838518 

2995022 

18.09.2025 

13:46:06 

865230,00 865200,00 

33 

203071206 

Бумага и изделия 
из бумаги 

Бумага для 
офисной 
техники 
белая 

300,00 251210

084283

400 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

309528015 

2985676 

19.09.2025 

18:06:05 

12600000,00 12283800,00 

34 

203071206 

Услуги по ремонту 
компьютеров, 

предметов 
личного 

потребления и 
бытовых товаров 

Услуга по 
ремонту 
принтера 

16,00 251210

084317

169 
АО 

O'ZAGROLI

ZING 

31910976800

035 

3014338 

29.09.2025 

13:13:08 

4928000,00 3183984,00 

35 

203071206 

Оборудование 
компьютерное, 
электронное и 

оптическое 

Принтер 1,00 251210

084319

399 

АО 
O'ZAGROLI

ZING 

307314860 

3059949 

29.09.2025 

17:05:39 

4100000,00 2079000,00 

            

Milliy doʻkon  
            

Maʼlumotlar eʼlon qilinayotgan davr boʻyicha jami:   

Hisobot yilining oʻtgan davri boʻyicha jami:   

 

Izoh:  

1. Maʼlumotlar moliya yilining (mos davridan kelib chiqib) har bir choragi uchun alohida shakllantirilib (1,2,3 va 4-choraklar qoʻshilganda, jadvalning “Hisobot yilining oʻtgan 
davri boʻyicha jami” satrida 11-12-ustunlarning koʻrsatkichlari moliya yili davomida oʻsib boruvchi tartibida kiritiladi), davlat organlari va tashkilotlarining rasmiy veb-sayti va Ochiq 
maʼlumotlar portalidagi sahifasida joylashtiriladi; 

2. Maʼlumotlar amalga oshirilgan har bir davlat xaridlari (toʻgʻridan-toʻgʻri shartnomalar boʻyicha amalga oshirilgan davlat xaridlari bundan mustasno) kesimida, har chorak 
yakunidan keyingi oyning oʻninchi sanasiga qadar belgilangan axborot resursida joylashtirib borilishi lozim. 

 

 

 


