

Jamiyatning  
2024-yil “\_\_\_\_\_” fevraldagini  
“\_\_\_\_\_”-son buyrug‘iga  
3-ILOVA

## Amalga oshirilgan davlat xaridlari to'g'risidagi

## MA'LUMOTLAR

Elektron do'kon											
1	203071206	Услуги по ремонту компьютеров, предметов личного потребления и бытовых товаров	Услуга по заправке и восстановлению картриджей	70,00	251210 084012 988	AO O'ZAGROLI ZING	434286984	2897220	04.07.2025 15:02:48	6300000,00	4830000,00
2	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Персональный компьютер	1,00	251210 084026 782	AO O'ZAGROLI ZING	306148751	2907638	09.07.2025 11:56:41	19300000,00	10800000,00
3	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Телевизор	1,00	251210 084026 822	AO O'ZAGROLI ZING	311451192	2897230	09.07.2025 12:06:26	10000000,00	6900000,00
4	203071206	Оборудование электрическое	Холодильник бытовой	1,00	251210 084026 872	AO O'ZAGROLI ZING	32407995500 011	2899081	09.07.2025 12:06:27	10000000,00	8000000,01
5	203071206	Продукты программные и услуги по разработке программного обеспечения; консультационные и аналогичные услуги в области информационных технологий	Программное обеспечение в сфере информационных технологий	1,00	251210 084029 284	AO O'ZAGROLI ZING	304463956	2920136	10.07.2025 17:37:34	12091244,21	12091244,21
6	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Персональный компьютер	1,00	251210 084054 109	AO O'ZAGROLI ZING	312138778	2923217	17.07.2025 09:36:09	24000000,00	19200000,01
7	203071206	Машины и оборудование, не включенные в	Водяной насос	1,00	251210 084068 102	AO O'ZAGROLI ZING	32407995500 011	2904116	22.07.2025 10:56:53	8985000,00	7188000,01

		другие группировки									
8	203071206	Машины и оборудование, не включенные в другие группировки	Кондиционер бытовой	3,00	251210 084068 147	AO O'ZAGROLI ZING	305984212	2895157	22.07.2025 10:59:10	24000000,00	13500000,00
9	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Моноблок	1,00	251210 084068 187	AO O'ZAGROLI ZING	309297834	2907442	22.07.2025 11:37:36	9100000,00	8045000,00
10	203071206	Бумага и изделия из бумаги	Бумага для офисной техники белая	200,00	251210 084074 018	AO O'ZAGROLI ZING	202660390	2897261	23.07.2025 11:12:53	8000000,00	7980000,00
11	203071206	Изделия готовые прочие	Ручка канцелярская	500,00	251210 084074 110	AO O'ZAGROLI ZING	304815209	2897281	23.07.2025 11:17:58	1250000,00	450000,00
12	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Телевизор	1,00	251210 084097 390	AO O'ZAGROLI ZING	306155704	2897301	30.07.2025 10:47:02	8700000,00	4990400,00
13	203071206	Машины и оборудование, не включенные в другие группировки	Уничтожитель бумаги	2,00	251210 084097 733	AO O'ZAGROLI ZING	303055063	2897309	30.07.2025 11:25:48	13000000,00	10080000,00
14	203071206	Оборудование электрическое	Кулер для питьевой воды	2,00	251210 084097 789	AO O'ZAGROLI ZING	310789563	2897318	30.07.2025 11:36:21	3600000,00	2374000,00
15	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Принтер	2,00	251210 084097 832	AO O'ZAGROLI ZING	41905652550 033	2912797	30.07.2025 11:36:52	8000000,00	4950666,00
16	203071206	Оборудование компьютерное,	Источник бесперебой	10,00	251210 084097 886	AO O'ZAGROLI ZING	311217584	2897925	30.07.2025 11:45:48	22500000,00	13950000,00

		электронное и оптическое	ного питания								
17	203071206	Услуги по ремонту компьютеров, предметов личного потребления и бытовых товаров	Сервис и обслуживание компьютеров и офисного оборудования	1,00	251210 084111 059	AO O'ZAGROLI ZING	551519680 2897935	04.08.2025 14:26:21	8000000,00	4000000,00	
18	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Ноутбук	1,00	251210 084115 703	AO O'ZAGROLI ZING	308412572 2941815	05.08.2025 18:06:04	8500000,00	8129000,00	
19	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Принтер	1,00	251210 084116 960	AO O'ZAGROLI ZING	311298439 2951191	06.08.2025 09:26:02	5000000,00	4000000,01	
20	203071206	Машины и оборудование, не включенные в другие группировки	Кондиционер бытовой	3,00	251210 084116 981	AO O'ZAGROLI ZING	301688417 2958340	06.08.2025 09:36:00	18000000,00	14181000,00	
21	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Моноблок	7,00	251210 084117 103	AO O'ZAGROLI ZING	311560058 2950389	06.08.2025 09:56:41	76440000,00	57050000,00	
22	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Телевизор	1,00	251210 084117 132	AO O'ZAGROLI ZING	306150521 2942706	06.08.2025 09:57:07	6000000,00	5650000,00	
23	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Принтер	5,00	251210 084117 191	AO O'ZAGROLI ZING	41905652550 033 2950404	06.08.2025 10:08:09	20000000,00	12201665,00	

24	203071206	Машины и оборудование, не включенные в другие группировки	Кондиционер бытовой	2,00	251210 084118 074	AO O'ZAGROLI ZING	301688417	2941541	06.08.2025 12:06:08	15000000,00	8764000,00
25	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Сканер	3,00	251210 084118 175	AO O'ZAGROLI ZING	302123328	2952918	06.08.2025 15:37:00	15000000,00	14241000,00
26	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Моноблок	6,00	251210 084118 352	AO O'ZAGROLI ZING	311560058	3000094	06.08.2025 15:38:06	65520000,00	48720000,00
27	203071206	Бумага и изделия из бумаги	Бумага для офисной техники белая	200,00	251210 084175 777	AO O'ZAGROLI ZING	304144925	2995063	21.08.2025 15:27:08	8400000,00	8140000,00
28	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Коммутатор	1,00	251210 084188 924	AO O'ZAGROLI ZING	30709921230 059	2998719	26.08.2025 10:50:32	1500000,00	640000,00
29	203071206	Работы строительные специализированные	Услуга по монтажу и пусконаладочным работам системы видеонаблюдения	1,00	251210 084192 572	AO O'ZAGROLI ZING	301097131	3013510	26.08.2025 18:35:26	12850000,00	12750000,00
30	203071206	Оборудование электрическое	Пылесос автомобильный	1,00	251210 084232 052	AO O'ZAGROLI ZING	31310774330 013	2998748	09.09.2025 12:06:09	1620000,00	950000,00
31	203071206	Изделия резиновые и пластмассовые	Пожарный шланг	8,00	251210 084267 158	AO O'ZAGROLI ZING	309917077	2998951	17.09.2025 11:15:42	2320000,00	1591840,00

32	203071206	Услуги в области образования	Услуга по организации и учебного семинара	30,00	251210 084273 352	AO O'ZAGROLI ZING	200838518	2995022	18.09.2025 13:46:06	865230,00	865200,00
33	203071206	Бумага и изделия из бумаги	Бумага для офисной техники белая	300,00	251210 084283 400	AO O'ZAGROLI ZING	309528015	2985676	19.09.2025 18:06:05	12600000,00	12283800,00
34	203071206	Услуги по ремонту компьютеров, предметов личного потребления и бытовых товаров	Услуга по ремонту принтера	16,00	251210 084317 169	AO O'ZAGROLI ZING	31910976800 035	3014338	29.09.2025 13:13:08	4928000,00	3183984,00
35	203071206	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	Принтер	1,00	251210 084319 399	AO O'ZAGROLI ZING	307314860	3059949	29.09.2025 17:05:39	4100000,00	2079000,00
<b>Milliy do'kon</b>											
<b>Ma'lumotlar e'lon qilinayotgan davr bo'yicha jami:</b>											
<b>Hisobot yilining o'tgan davri bo'yicha jami:</b>											

**Izoh:**

1. Ma'lumotlar moliya yilining (mos davridan kelib chiqib) har bir choragi uchun alohida shakllantirilib (1,2,3 va 4-choraklar qo'shilganda, jadvalning **"Hisobot yilining o'tgan davri bo'yicha jami"** satrida 11-12-ustunlarning ko'rsatkichlari moliya yili davomida o'sib boruvchi tartibida kiritiladi), davlat organlari va tashkilotlarining rasmiy veb-sayti va Ochiq ma'lumotlar portalidagi sahifasida joylashtiriladi;

2. Ma'lumotlar amalgal oshirilgan har bir davlat xaridlari (to'g'ridan-to'g'ri shartnomalar bo'yicha amalgal oshirilgan davlat xaridlari bundan mustasno) kesimida, har chorak yakunidan keyingi oyning **o'ninchi sanasiga qadar** belgilangan axborot resursida joylashtirib borilishi lozim.